ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2024 г. № 40-ПА

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации Камышловского

муниципального района от 28 сентября 2023 года № 550

Во исполнение представления Камышловского межрайонного прокурора

от 17 января 2024 года № 02-13-2024, руководствуясь статьями 5, 30 Устава

Камышловского муниципального района, Администрация Камышловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Камышловского

муниципального района от 28 сентября 2023 года № 550 «О признании жилого

дома по адресу: Свердловская область, Камышловский район, село Кочневское,

улица Гагарина, 18 аварийным и подлежащим сносу», изложив пункт 2

постановления в следующей редакции:

«2. Камышловскому районному комитету по управлению имуществом

администрации Камышловского муниципального района (М.И. Бобре):

- в срок до 31 декабря 2028 года принять меры по расселению граждан

либо признанию их утратившими право пользования жилым помещением,

снятии с регистрационного учета;

- в срок до 31 декабря 2029 года принять меры по сносу

многоквартирного жилого дома».

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) настоящее

постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить

на официальном сайте администрации Камышловского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

https://kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

В.Г. Ширыкалова.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                             О.А. Макарян